
ZARZĄDZENIE NR 118/2009 

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 9 lipca 2009 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku– 
Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 118, poz. 1112 z 2003 r. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisje egzaminacyjne celem przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
§ 2 

W skład komisji egzaminacyjnych wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego, 
dyrektor szkoły, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 2 ekspertów z 
listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego. 

§ 3 
Osobowy skład komisji egzaminacyjnych określony jest w załącznikach do niniejszego 

zarządzenia: 
Zał. Nr 1 – Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 
Katarzyny Łyszczarz, nauczycielki PSP w Szczecynie   

Zał. Nr 2 – Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 
Tomasza Pęzioła, nauczyciela ZPO w Gościeradowie   

Zał. Nr 3 - Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Zofii 
Szpury, nauczycielki ZS w Liśniku Dużym; 

Zał. Nr 4 - Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki 
Nitkiewicz, nauczycielki ZS w Liśniku Dużym; 

Zał. Nr 5 - Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 
Magdaleny Rudziejewskiej-Rudziewicz, nauczycielki ZS w Liśniku Dużym; 

 Zał. Nr 6 – Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 
Michała Ziółkowskiego, nauczyciela ZS w Księżomierzu; 

 
§ 4 

Posiedzenia komisji odbędą się w dniach 20 i 21 lipca 2009 roku  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 
Zał. Nr 1 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Katarzyny Łyszczarz, nauczycielki Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ks. Karola Konopki 

w Szczecynie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego pani 

Katarzyny Łyszczarz wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Anna Gołąb - Florek      - dyrektor szkoły 

 Grażyna Dziechciarz  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Ryszarda Matuszkiewicz - ekspert 

Marek Wróblewski    - ekspert 

§ 2 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 lipca 2009 roku o godzinie 1000  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

 



 

Zał. Nr 2 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 

Tomasza Pęzioła, nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w 

Gościeradowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 

Tomasza Pęzioła wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Anna Drwal       - dyrektor szkoły 

 Grażyna Dziechciarz  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Ryszarda Matuszkiewicz - ekspert 

Marek Wróblewski   - ekspert 

§ 2 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 lipca 2009 roku o godzinie 1100  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

 



 
Zał. Nr 3 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Zofii 

Szpury, nauczycielki Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Zofii Szpury wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Elżbieta Krawczyk      - dyrektor szkoły 

Grażyna Dziechciarz  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Ryszarda Matuszkiewicz - ekspert 

Elżbieta Kapuścińska  - ekspert 

§ 2 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 lipca 2009 roku o godzinie 1200  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 



 

Zał. Nr 4 
 
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Moniki 

Nitkiewicz, nauczycielki Zespołu Szkół im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Moniki Nitkiewicz  wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Elżbieta Krawczyk     - dyrektor szkoły 

Grażyna Dziechciarz   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Jadwiga Bijak - ekspert 

Małgorzata Grządziel  - ekspert 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 lipca 2009 roku o godzinie 1000  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

 



 

Zał. Nr 5 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Magdaleny Rudziejewskiej - Rudziewicz, nauczycielki Zespołu Szkół im. Janiny 

Wierzchowskiej w Liśniku Dużym ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

W skład komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Magdaleny 

Rudziejewskiej - Rudziewicz wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Elżbieta Krawczyk       - dyrektor szkoły 

Grażyna Dziechciarz   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Jadwiga Bijak - ekspert 

Małgorzata Grządziel  - ekspert 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 lipca 2009 roku o godzinie 1100  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

 



 

Zał. Nr 6 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana 

Michała Ziółkowskiego, nauczyciela Zespołu Szkół im. Józefa Twaroga w Księżomierzu 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

W skład komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pana Michała 

Ziółkowskiego wchodzą: 

Anna Potocka, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

Krzysztof Wronka      - dyrektor szkoły 

Grażyna Dziechciarz   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

Jadwiga Bijak - ekspert 

Małgorzata Grządziel  - ekspert 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 lipca 2009 roku o godzinie 1200  

w budynku Urzędu Gminy w Gościeradowie. 

 


